GRUPPEN SPECIALS 2024 MIT ADLERBÜHNE AHORN



Penkenbahn: 18.05. bis 06.10.2024 | Ahornbahn: 15.06. bis 31.10.2024

BERG- UND TALFAHRT					
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2009-2017)		
01 - 09 PAX	-	€ 30,00	€ 15,00		
10 - 19 PAX	1x FK	€ 30,00	€ 15,00		
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 27,00	€ 13,50		
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 22,50	€ 11,50		

BERG- ODER TALFAHRT					
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2009-2017)		
01 - 09 PAX	-	€ 21,00	€ 10,50		
10 - 19 PAX	1x FK	€ 21,00	€ 10,50		
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 19,00	€ 9,50		
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 16,00	€ 8,00		

2 BERGE TICKET (AHORN UND PENKEN)					
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2009-2017)		
01 - 09 PAX	-	€ 50,00	€ 25,00		
10 - 19 PAX	1x FK	€ 50,00	€ 25,00		
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 45,00	€ 22,50		
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 37,50	€ 19,00		

GREIFVOGELVORFÜHRUNG ADLERBÜHNE AHORN					
INKLUSIVE BERG- UND TALFAHRT					
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2009-2017)		
01 - 09 PAX	-	€ 40,50	€ 20,00		
10 - 19 PAX	1x FK	€ 40,50*	€ 20,00*		
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 40,50*	€ 20,00*		
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 40,50*	€ 20,00*		

*10/1-Regelung: Je 10 bezahlter Tickets, eine Freikarte desselben Tarifes!

 ${\sf FK} = {\sf Freikarte} \; {\sf für} \; {\sf ReiseleiterIn}$

BF = Freikarte für BuslenkerIn